PRŮMYSLOVÉ HORKOVZDUŠNÉ OHŘÍVAČE
6660235CZ (12-2018)
MOD. IH/AR ErP 2018
 1
NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ A ÚDRŽBĚ PRO
UŽIVATELE A MONTÁŽNÍ TECHNIKY
HORKOVZDUŠNÉ PRŮMYSLOVÉ OHŘÍVAČE S NÍZKÝM NOx
MODELY :

MOD. IH/AR ErP 2018
 21
LEGENDA:
A Otočné hlavice výstupu vzduchu s nádstavcem  – jsou otočné o 360° s točnými lamelami ve
svislém směru, baleno  v polyuretanu do modelu IH/AR 200, pak v kartonu
B Boční vstupní uzavírací kryt  – pro otvor hlavního přívodu vzduchu z lakovaného ocelového
plechu, baleno v PVC – není v ceně, na přání
C Krycí rošt – pro otvor hlavního přívodu vzduchu
D Filtra ční box – vyroben z předem lakované ocelové desky - vlnitý filtrační plášť s velkým
povrchem a snadno extrahovatelným - termo-smrštitelným standardním obalem
E-F Antivibra ční spojka  – na přívodu a odvodu vzduchu potažena polivinilem, ohnivzdorná do
130°C, zalisována dvěma pásy z pozinkovaného plechu
MODEL
A B C D E F
kód kód kód kód kód kód
IH/AR 40 – 50 6PL0050 6PA0040 6GR0040 6CF0040 6GAM040 6GAR040
IH/AR 75 – 100 6PL0075 6PA0075 6GR0075 6CF0075 6GAM075 6GAR075
IH/AR 125 – 150 6PL0125 6PA0125 6GR0125 6CF0125 6GAM125 6GAR125
IH/AR 175 – 200 6PL0175 6PA0175 6GR0175 6CF0175 6GAM175 6GAR175
IH/AR 250 – 300 6PL0250 6PA0250 6GR0250 6CF0250 6GAM250 6GAR250
IH/AR 350 – 400 6PL0350 6PA0350 6GR0350 6CF0350 6GAM350 6GAR350
IH/AR 500 – 600 6PL0500 6PA0500 6GR0500 6CF0500 6GAM500 6GAR500
IH/AR 750 6PL0700 6PA0700 6GR0700 6CF0700 6GAM700 6GAR700
IH/AR 1000 6PL1000 6PA1000 6GR1000 6CF1000 6GAM900 6GAR900
PRŮMYSLOVÉ HORKOVZDUŠNÉ OHŘÍVAČE
6660235CZ (12-2018)
MOD. IH/AR ErP 2018
 22